[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   07.04.2020 г.                                                                                 № 5

с. Горяйновка

О внесении изменений в постановление
№ 11 от 09.04.2018 года «Об утверждении
 административного регламента исполнения
 муниципальной функции «Осуществление
 муниципального контроля в области торговой
 деятельности на территории Горяйновского
муниципального образования Духовницкого
 муниципального района Саратовской области»

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области», администрация Горяйновского муниципального образования –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление № 11 от 09.04.2018 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
- В ч. 1 п. 1.13 «Права лиц, в отношении которых осуществляется проверка» дополнить подпункт 6.
«6) представлять документы и (или) информацию, запрашиваемые в рамках межведомственного информационного взаимодействия, в орган муниципального контроля по собственной инициативе».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горяйновского МО			                 Р.В. Дубовиченко
image1.jpeg